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1 
Центры образования «Точка Рос-

та» 
18 18 10 8 Зачет 

 

2 
Организация деятельности педаго-

га по предмету «Математика» цен-

тра образования «Точка Роста» 

 

18 
 

18 
 

10 
 

8 
 

Зачет 

 

3 
Обновление деятельности педагога 

по предмету «Математика» в цент-

ре образования «Точка Роста» 
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18 
 

10 
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Зачет 

 

 
4 

Единое образовательное простран-

ство для обеспечения доступности 

качественного образования по пре-

подаванию предметов в центре об-

разования «Точка Роста» 
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ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ 
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Итоговый 

аттестационный 

экзамен: итоговое 
тестирование 
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